
ЦАРИЦА ЙОАННА- 
ИСУЛ

УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ 
• Ц А Р И Ц А  Й О А Н Н А - И С У Л -  ЕАД

ЕИК: агнбййбйб гр. София 152T Ул. Бяло море" Ns Й; тел: (+359 2) 943^176, факс: ЩШЩ 9432 144, S432 iW

П Р О Т О К О Л
Днес, 28.06.2018 г. в 10:(Ю часа, в заседателната зала на изпълнителния директор, 

находяща се на първи етаж от административната сграда на УМБАЛ „Царица Йоанна-ИСУЛ” 
ЕАД с адрес: гр. София, ул. „Бяло море” № 8, в изпълнение на Заповед № РД-02-335/28.06.2018 
г. на изпълнителния директор на лечебното заведение се събра комисия в състав:

Председател:
Владимир Вълков -  юрисконсулт
Членове:
1. Йончо Йончев -  р-л ТС
2. Даниела Минчева -  сектор ДДП, със задача да разгледа и оцени по реда на чл. 97, ал. 1 

от Правилника за прилагане на Закона за обществените поръчки постъпилите оферти за 
обществена поръчка с предмет „Абонаментно и сервизно обслужване на асансьорни уредби с 
доставка на резервни части за УМБАЛ „ЦАРИЦА ЙОАННА-ИСУЛ” ЕАД”, открита с 
публикуване на обява по реда на Глава 26, на стойност по чл. 20, ал. 3, т. 2 от ЗОП.

Председателят на комисията уведоми членовете й, че в регламентирания първоначален 
срок за подаване на офертите за участие в процедурата - до 16:30 ч. на 21.06.2018 г, както и в 
удължения срок на основание чл.188, ал.2 от ЗОП - до 16.30 ч. на 27.06.2018 г. са постъпили три 
оферти, както следва:

1. „Глобал лифт” ООД - оферта № 1/27.06.18 г. -  09:20 ч.
2. „Експрес лифт сервиз” ООД - оферта .№ 2/27.06.18 г. -  15:40 ч.
3. „Комфорт лифт 10” ЕООД - оферта № 3/27.06.18 г. -  15:35 ч.
На заседанието на комисията присъства управителят на „Експрес лифт сервиз” ООД -  

Илиян Генов.
Всеки един от членовете на комисията подписа декларация на основание чл. 103, ал.2 от 

ЗОП -  за липса на конфликт на интереси с участниците.
Комисията констатира, че са спазени всички изисквания във връзка с представянето и 

приемането на офертите за участие и пристъпи към тяхното отваряне.

1. „Глобал лифт” ООД
Офертата съдържа изискуемите от Възложителя документи, отговарящи на приложения 

от участника опис, след което председателят на комисията оповести предлаганата месечна цена 
за сервизно обслужване и предлаганите цени за резервни части и елементи. Всички 
документи, съдържащи се в офертата на участника са налични и съответстват на приложения 
опис с изключение на липсваща декларация по чл. 97, ал. 5 от ППЗОП за обстоятелствата 
по чл. 54, ал. 1, т. 1, 2 и 7 от ЗОП от управителя Петьо Ленгеров. Участникът е представил 
декларация по чл.97, ал.5 от ППЗОП за обстоятелствата по чл.54, ал.1, т.1, 2 и 7 от Закона за 
обществените поръчки от Никола Илиев Дзанков -  управител на „Глобал лифт” ООД. При 
направена от комисията проверка в Агенцията по вписванията -  Търговски регистър, се 
установи, че участникът се представлява заедно и поотделно от Никола Илиев Дзанков и Петьо 
Ботев Ленгеров. Тъй като разпоредбите на части първа и втора от ЗОП се прилагат за 
неуредените въпроси в глава двадесет и шеста от ЗОП „Събиране на оферти с обява”, по

1



отношение изискванията за личното състояние на лицата, представляващи участника, следва да 
се приложат субсидиарно разпоредбите на чл.54 от ЗОП. Съгласно чл.54, ал.2 от ЗОП, 
основанията за задължително отстраняване по чл. 54, ал.1, т.1, 2 и 7 от ЗОП се отнасят за лицата, 
които представляват участника или кандидата, членовете на управителни и контролни органи, и 
за други лица, които имат правомощия да упражняват контрол при вземане на решения от тези 
органи. Тъй като Петьо Ботев Ленгеров е вписан като управител на „Глобал лифт” ООД, то по 
отношение на него не трябва да са налице също основанията за отстраняване по настоящата 
обществена поръчка, поради което участникът е следвало да приложи и декларация по чл.54, 
ал.1, т.1, 2 и 7 от ЗОП за втория управител - Петьо Ботев Ленгеров. Участникът не съответства с 
изискванията към личното състояние.
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ: 
не допуска „Глобал лифт” ООД до разглеждане на техническото предложение.
На основание чл. 54, ал. 1 т. 5 буква “б” от ЗОП комисията предлага „Глобал лифт” ООД да 
бъде отстранен от участие в процедурата.

2. „Експрес лифт сервиз” ООД
Офертата съдържа изискуемите от Възложителя документи, отговарящи на приложения 

от участника опис, след което председателят на комисията оповести предлаганата месечна цена 
за сервизно обслужване и предлаганите цени за резервни части и елементи. Всички 
документи, съдържащи се в офертата на участника са налични и съответстват на приложения 
опис. Изискуемите документи за съответствие с изискванията към личното състояние и 
критериите за подбор, поставени от възложителя, са налични и редовни. Участникът съответства 
с изискванията към личното състояние и критериите за подбор, и комисията допуска „Експрес 
лифт сервиз” ООД до разглеждане на техническото предложение.

3. „Комфорт лифт 10” ЕООД
Офертата съдържа изискуемите от Възложителя документи, отговарящи на приложения 

от участника опис, след което председателят на комисията оповести предлаганата месечна цена 
за сервизно обслужване и предлаганите цени за резервни части и елементи. Комисията 
констатира, че представените документи, съдържащи се в офертата на участника не 
съответстват на приложения опис. В офертта на участника не са налични документи записани 
под № 15 “Удостоверение по чл.36, ал. 6 от ЗТИП” и под № 16 “Сертификат ISO 9001:2015 в 
описа. Изискуемите документи за съответствие с изискванията към личното състояние и 
критериите за подбор, поставени от възложителя, са налични и редовни. В представената от 
„Комфорт Лифт 10” ЕООД декларация, че същият отговаря на всички посочени в 
документацията критерии за подбор (свободен текст), участникът не е посочил номер на 
регистрационния документ по чл. 36, ал. 1 от Закона за техническите изисквания към 
продуктите, каквото е изискването на Възложителя, обективирано в точка 8.4. „Изисквания към 
участниците, свързани с критериите за подбор”, подточка „А” -  „Изисквания относно годността 
/правоспособността/ на участниците за упражняване на професионална дейност”. В 
представената оферта на „Комфорт Лифт 10” ЕООД липсва и декларирано обстоятелство, че 
участникът притежава сертификат по стандарт EN ISO 9001:2015 или еквивалент, изискване 
което също е заложено от възложителя в документацията по процедурата.

С оглед факта, че в представената от „Комфорт Лифт 10” ЕООД оферта не се съдържа 
информация доказваща съответствието на участника със заложените минимални изисквания 
относно техническите възможности, комисията не е в състояние обективно да направи преценка 
доколко същият покрива тези изисквания, заложени в документацията по процедурата.

Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ:
не допуска „Комфорт лифт 10” ЕООД до разглеждане на техническото предложение.
На основание чл. 107, т. 2, б. „а” от ЗОП комисията предлага „Комфорт лифт 10” ЕООД да 
бъде отстранен от участие в процедурата.



Комисията пристъпи към разглеждане на техническото предложение на единствения 
допуснат участник - „Експрес лифт сервиз” ООД и съдържащите се в него документи, 
свързани с изпълнението на поръчката. Съгласно документацията за участие, Техническото 
предложение следва да съдържа:

1. Декларация, че участникът приема условията в проекта на договора и валидност на 
офертата - Приложение № 9;

2. Декларация по чл. 47, ал. 3 от ЗОП - Приложение № 10;
3. Предложение за изпълнение на поръчката - Приложение №11;
Техническото предложение на участника съдържа всички изискуеми документи и е в 

съответствие с документацията. Предложението за изпълнение на поръчката е изготвено по 
Приложение № 11 и съдържа описана информация относно изпълнението на поръчката при 
пълно съобразяване с изискванията на Възложителя, посочени в техническата спецификация, 
както и информация относно сроковете за обслужваане и предоставяните гаранции. 
Предложението за изпълнение на поръчката отговаря на изискванията на Възложителя. 
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ: 
допуска „Експрес лифт сервиз” ООД до класиране.

Комисията пристъпи към разглеждане на ценовото предложение на допуснатия участник 
„Експрес лифт сервиз” ООД. Ценовото предложение е както следва:

1. Месечна абонаментна такса за изпълнение предмета на поръчката е в размер на 
1 480.00 лева без ДДС и 1 776.00 лева с вкл. ДДС.

2. Абонаментна такса за целия срок на договора е в размер на 17 760.00 лева без ДДС и 
21312.00 лева с вкл. ДДС.

3. Цени на резервните части и елементи, които ще бъдат влагани при изпълнението на 
поръчката 18 645.79 лева без ДДС и 22 374.95 лева с вкл. ДДС.

Ценовото предложение на участника отговаря на изискванията на Възложителя. 
Класирането се извърши въз основа на икономически най-изгодната оферта, определена въз 
основа на избрания критерий за възлагане «най-ниска цена». Бидейки допуснато единствено, 
ценовото предложение на „Експрес лифт сервиз” ООД се явява «най-ниска цена».

Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ:
класира на ПЪРВО МЯСТО, съобразно избрания критерий за „най-ниска цена” 

участника „Експрес лифт сервиз” ООД
Комисията предлага на възложителя да бъде сключен договор за изпълнение на 

поръчката с класирания на първо място участник „Експрес лифт сервиз” ООД
Настоящият протокол по чл. 97, ал. 4 от ППЗОП е подписан от комисията и предаден на 

Възложителя на (. . А. /:  2018 г.

С предаването на настоящия протокол на изпълнителния директор на УМБАЛ „Царица 
Йоанна-ИСУЛ” ЕАД, комисията, назначена със Заповед № РД-02-335/28.06.2018 г. приключва 
своята работа.

Комисия:

Председател:

Членове:

Заличено съгласно чл. 2, ал.2 от ЗЗЛД

з


